
UCHWAŁA NR LXII/351/2023 
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej na terenie Gminy Żerków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca1985r o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2022r. poz. 1693 z późn. zm.), Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 618111P ul. Mostowej w miejscowości Chrzan. 

2. Przebieg drogi gminnej, o którym mowa w ust.1 przedstawia opis stanowiący załącznik nr 1 oraz mapa 
stanowiąca załączniki nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa        Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Żerkowa 

 
 

mgr inż. Wojciech Gałązka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5202AD-C06A-44D9-8380-017D69501EDF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/351/2023 

Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 9 marca 2023 r. 

PRZEBIEG DROGI GMINNEJ NA TERENIE GMINY ŻERKÓW 

Lp. Nr drogi i nazwa  Przebieg drogi po zmianie 
Długość drogi 

po zmianie  
w (m) 

Nr 
załącznika 

1 618111P – ul. 
Mostowa  Od skrzyżowania z ul. Dworcową do końca 

dz. nr 17, 6/42 ark. m.1, obręb Chrzan 256 2 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5202AD-C06A-44D9-8380-017D69501EDF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/351/2023 

Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 9 marca 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5202AD-C06A-44D9-8380-017D69501EDF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXII/351/2023 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 9 marca 2023 roku  

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej na terenie Gminy Żerków 

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych ustalenie przebiegu dróg 
gminnych następuje w drodze uchwały Rady Gminy. 

Ustalenie przebiegu drogi gminnej nr 618111P ul. Mostowa w miejscowości Chrzan pozwala na 
jednoznaczne określenie jej usytuowania w terenie ze szczególnym zwróceniem uwagi na punkt początkowy 
drogi w miejscowości Chrzan skrzyżowanie z drogą gminną nr 618110P ul. Dworcową 6/42 ark. m.1 obręb 
Chrzan i  punkt końcowy granica pomiędzy dz. nr 17 ark. m.1 obręb Chrzan będąca w użytkowaniu Miasta i 
Gminy Żerków a dz. nr 103/4 obręb Chrzan stanowiącą własność Skarbu Państwa w użytkowaniu 
wieczystym Polskich Kolei Państwowych S.A. 

Zarząd Powiatu Jarocińskiego uchwałą nr 889/23 z dnia 28 lutego 2023 roku zaopiniował pozytywnie 
powyższy projekt uchwały. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uznać należy za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5202AD-C06A-44D9-8380-017D69501EDF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



